
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 35. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 
77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – 
ZNOrg), 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) in 
29. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lavričeva knjižnica Ajdovščina (Uradni list RS št. 
36/02, 89/04, 114/08, 63/16) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. redni seji, dne 15. 4. 
2021 sprejel naslednji 

 
 

SKLEP 
 

 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina podaja pozitivno predhodno mnenje k Strateškemu načrtu 
Lavričeve knjižnice Ajdovščina 2021-2025. 

 
 
 

Številka: 612-1/2021-7 
Datum: 16. 4. 2021 
 
 
 
 

Tadej Beočanin,  
župan 

 


	SKLEP
	župan

